Quæstio II

DE EXPLICATIONE FIDEI

I. *De necessitate explicationis.*

1. — An fidem esse explicitam sit de necessitate salutis..	793
2. — An quilibet teneatur habere fidem explicitam de omnibus quæ ad fidem pertinent.....	794

3. — An majores magis teneantur quam minores	794
4. — An minores habeant fidem implicitam in fide majorum	795
II. Quantum ad quæ oportet esse fidem explicitam.	
1. — An per successionem temporum fides profecerit quantum ad ea quæ sunt explicite credenda	800
2. — An oportuerit semper explicitam fidem habere de Redemptore.....	801
3. — An oportuerit de Redemptore istos articulos cre- dere quos MAGISTER tangit in <i>Littera</i>	802
4. — An fuerit necessarium habere cognitionem Tri- nitatis explicitam.....	803

EXPOSITIO TEXTUS

809

DISTINCTIO XXVI

De spe quid sit	811
De quibus sit spes.....	811
Quo differant fides et spes	811
Si in Christo fuerit fides vel spes	811
Si in inferno justi fidem et spem habuerunt.....	812

DIVISIO TEXTUS

812

Quæstio I**DE SPE SECUNDUM QUOD EST PASSIO**

I. Utrum spes sit passio	813
II. Utrum spes sit in alia vi quam in concupiscibili	815
III. Utrum spes differat ab aliis passionibus.....	820
IV. Utrum spes sit principalis passio.....	825
V. Utrum spes possit esse in parte intellectiva	827

Quæstio II**DE SPE SECUNDUM QUOD EST VIRTUS**

I. <i>Utrum spes sit virtus</i>	831
II. <i>Utrum spes sit virtus theologica</i>	834
III. <i>Quomodo se habeat spes ad alias virtutes theologicas.</i>	
1. — An spes sit virtus distincta ab aliis virtutibus theologicis	837
2. — An spes possit esse informis	838

IV. <i>Utrum spes habeat certitudinem in suo actu</i>.....	840
V. <i>Quorum sit habere spem.</i>	
1. — An in Christo fuerit spes	843
2. — An angeli et animæ sanctorum spem habeant	844
3. — An Patres qui erant in limbo spem habuerint.....	844
4. — An etiam damnati et dæmones habeant spem	845

EXPOSITIO TEXTUS

847

DISTINCTIO XXVII

De caritate qua diligitur Deus et proximus, quæ in Christo vel etiam in nobis est	849
Quid sit caritas	849
Si eadem caritate diligitur Deus et proximus.....	849
De modo diligendi	850
De impletione illius mandati.....	851
Quæstio de præcepti ratione	851
Quod alterum mandatum in altero est.....	851
Quæ caritate diligenda sint	852

DIVISIO TEXTUS

852

Quæstio I**DE AMORE IN GENERALI**

I. <i>Utrum a DIONYSIO convenienter definiatur amor</i>	853
II. <i>Utrum amor sit tantum in concupisibili.....</i>	859
III. <i>Utrum amor sit prima et principalis inter omnes alias animæ affectiones</i>	863
IV. <i>Utrum cognitio sit altior amore</i>	866